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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 12.10.2021 päätöksen nro 313/2021, joka koskee L&T 
Ympäristöpalvelut Oy:n jätteenkäsittelylaitoksen ympäristöluvan tarkistaminen ja muuttaminen, Kerava.

Laitoksen sijainti ja toiminta
L&T Ympäristöpalvelut Oy:n Keravan jätteenkäsittelylaitos sijaitsee Keravan kaupungissa kiinteistöillä 
245-9-344-13 ja 245-9-344-14.

L&T Ympäristöpalvelut Oy:n Keravan jätteenkäsittelylaitoksella saadaan ympäristölupapäätöksen 
mukaisesti ottaa vastaan ja käsitellä ns. kierrätettäviä jätejakeita (kuten metalli, lasi, muovi, kuidut), 
rakennusjätettä, energiajätettä, sekajätettä, puujätettä ja renkaita. Laitoksen yhteydessä toimii 
pienjäteasema. Voimassa olevan ympäristöluvan mukaan laitoksella voidaan vastaanottaa ja käsitellä 
edellä mainittujen jätejakeiden lisäksi SER-jätettä.

Muutos- ja tarkistamishakemus
Hakemus koskee laitoksen ympäristöluvan tarkistamista jätteenkäsittelyä koskevien BAT-päätelmien 
julkaisemisen vuoksi. Tämän lisäksi hakemuksessa on esitetty muutoksia laitoksella vastaanotettavaksi 
hyväksyttyihin jätteisiin, sen toiminta-aikoihin ja joihinkin lupamääräyksiin. Muiden lupaan esitettyjen 
muutosten lisäksi voimassa olevaan ympäristölupaan sisältyvä SER-jätteen käsittelytoiminta on esitetty 
poistettavan laitoksen ympäristöluvasta. Hakija esittää, että annettavalla päätöksellä korvattaisiin 
aikaisemmat päätökset.

Lausunto
Vantaan kaupungin ympäristöviranomainen on (yla 19.5.2021 § 9) lausunnossaan kiinnittänyt huomiota 
mm. toiminta-aikoihin, häiriötilanteisiin ja tarkkailuihin. Lausunnossa esitettiin, että toiminta-aikaa ei 
laajennettaisi aamuyön tunteihin meluavampien toimintojen osalta. Hakija pitäisi myös uudessa 
päätöksessä velvoittaa mittaamaan toiminnasta aiheutuva päivä- ja yöaikainen melu. Pintavesien ja 
pohjaveden tarkkailua tulee suorittaa jatkossakin neljä kertaa vuodessa ja häiriötilanteen (esim. tulipalo) 
jälkeen pintavesinäyte on otettava välittömästi. Sammutusvesien pääsy häiriö- ja poikkeusoloissa 
pienvesistöön tulisi estää automaattisulkuventtiileillä.

Päätös
Aluehallintovirasto on 12.10.2021 päätöksellään nro 313/2021 tarkastanut Keravan 
jätteenkäsittelylaitoksen ympäristöluvan vastaamaan toimialan parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) 
vaatimuksia. Aluehallintovirasto on muuttanut laitoksen toimintaa koskevan ympäristöluvan 
lupamääräyksiä 1, 2, 5, 6, 7, 10, 11, 21, 24, 26, 27, 28, 29 ja 37, lisännyt lupamääräykset 13.1, 17.1, 27.1 
ja 33.1 sekä poistaa lupamääräyksen 9. 

Aluehallintovirasto on muuttanut hakijan pyynnöstä laitoksen toimintaa koskevaa ympäristölupaa siten, 
että SER-jätteen käsittelytoiminta poistetaan laitoksen ympäristöluvasta. 
Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto on otettu huomioon annetussa 
päätöksessä ja sen lupamääräyksissä 5. (melu), 13.1, 21., 24., 26., 27., ja 27.1 (mahdolliset 
häiriötilanteet). Pintaveden ja pohjaveden tarkkailu jatkuu Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 



ympäristökeskuksen tarkkailusuunnitelmasta tekemän hyväksymispäätöksen mukaan, ellei 30.6.2022 
mennessä edellytetyistä (lupamääräys 33.1) päivitetyistä tarkkailusuunnitelmista seuraa muutosta. 
Tarkkailuun on lisätty perfluorattujen yhdisteiden tarkkailu kenttäalueiden hulevedestä kerran vuodessa. 
Kierrätyspuiston varautumissuunnitelmaan on sisällytettävä sammutusjätevesien hallintasuunnitelma 
sekä onnettomuustilanteiden varalle laadittu näytteenottosuunnitelma.

Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1920708 Valitusaika päätöksestä päättyy 18.11.2021.

Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 26.10.2021 § 28

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös nro 313/2021 koskien
L&T Ympäristöpalvelut Oy:n Keravan jätteenkäsittelylaitoksen ympäristöluvan tarkastaminen ja 
muuttaminen, Vantaa.

Päätös:
Hyväksyttiin ympäristöjohtajan esitys.

Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot: Mari Vesa, puh. 050 302 4259, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


